19/3/2021

Resultados

Resultados de la consulta para la pieza: CD-123313883-AR

Fecha

11-03-2021
10:54
11-03-2021
09:06
11-03-2021
08:46
10-03-2021
09:35
10-03-2021
07:37
07-03-2021
23:32
07-03-2021
20:25
05-03-2021
17:57

05-03-2021
15:11

Planta

CDD 5 LUJAN DE
CUYO

CDD 5 LUJAN DE
CUYO

CDD 5 LUJAN DE
CUYO

CTP MENDOZA

CTP MENDOZA

CTP BUENOS AIRES

CTP BUENOS AIRES

MARTINEZ

MARTINEZ

Cantidad de movimientos 9

Imprimir

Historia

INTENTO DE ENTREGA

EN PODER DEL CARTERO

LLEGADA AL CENTRO DE
PROCESAMIENTO

EN PROCESO DE CLASIFICACION

LLEGADA AL CENTRO DE
PROCESAMIENTO

EN PROCESO DE CLASIFICACION

LLEGADA AL CENTRO DE
PROCESAMIENTO

EN PROCESO DE CLASIFICACION

INGRESO AL CORREO

Estado
ENTREGADO

m



