

Resultados de la consulta para la pieza: CD-123313883-AR

Fecha	Planta	Historia	Estado
11-03-2021 10:54	CDD 5 LUJAN DE CUYO	INTENTO DE ENTREGA	ENTREGADO
11-03-2021 09:06	CDD 5 LUJAN DE CUYO	EN PODER DEL CARTERO	
11-03-2021 08:46	CDD 5 LUJAN DE CUYO	LLEGADA AL CENTRO DE PROCESAMIENTO	
10-03-2021 09:35	CTP MENDOZA	EN PROCESO DE CLASIFICACIÓN	
10-03-2021 07:37	CTP MENDOZA	LLEGADA AL CENTRO DE PROCESAMIENTO	
07-03-2021 23:32	CTP BUENOS AIRES	EN PROCESO DE CLASIFICACIÓN	
07-03-2021 20:25	CTP BUENOS AIRES	LLEGADA AL CENTRO DE PROCESAMIENTO	
05-03-2021 17:57	MARTINEZ	EN PROCESO DE CLASIFICACIÓN	
05-03-2021 15:11	MARTINEZ	INGRESO AL CORREO	

Cantidad de movimientos 9

[Imprimir](#)